TRƯỜNG THPT

NGUYỄN CÔNG PHƯƠNG
Tổ: Lí – Công nghệ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	        Nghĩa Hành, ngày  4 tháng 4 năm 2020

DANH SÁCH TÊN BÀI GIẢNG VÀ ĐỊA CHỈ ĐƯỜNG DẪN

Để tổ chức dạy học, ôn tập qua Internet trên Website của nhà trường http://thptnguyencongphuong.edu.vn
Môn: Vật lí     Tuần: Từ ngày 18/3 đến ngày 11/4/2020

 (kèm theo Kế hoạch số:54/KH- NCP ngày 30/3/2020)

	TT
	Khối
	Tuần/ Tiết
	Bài học/chủ đề
	Địa chỉ đường dẫn (Link)
	Ghi chú

	1
	12

	Bài 28: Tia X
	https://youtu.be/4vXqzQw9T6M

	2
	12

	Bài 30: Hiện tượng quang điện. Thuyết lượng tử ánh sáng.
	https://youtu.be/2dcNzMQKNYk

	3
	12

	Bài 31: Hiện tượng quang điện trong
	https://youtu.be/HSirLf6me1k

	4
	12

	Bài 37: Phóng xạ
	https://youtu.be/m7OiHKlKFBU

Nơi nhận:

     - Ban giám hiệu;

     - Lưu: TCM.
TỔ TRƯỞNG
Đặng Quang Vinh
	Giáo viên

Nguyễn Thị Mỹ Trang